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06 септември 2016 Broj 12/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден
31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/2                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на
ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА
И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден 31.08.2016
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден
31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ '' ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден
31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ '' ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на
ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ '' КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на
ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ '' КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден
31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5284/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница
одржана на ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА

ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден
31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/11                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2
од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден
31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2016/2017 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/12                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА 
СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ, ЗА ПРВАТА ПОЛОВИНА ОД 2016 ГОДИНА  

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата, на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за првата половина
од 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција (''Службен весник на РМ'' бр.114/06, 6/09,
145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16 и 120/16), член 36 став (1) точка 13 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на
полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за првата половина од 2016 година, бр.09-4747/1 од 23.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден 31.08.2016 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА
БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ,
ЗА ПРВАТА ПОЛОВИНА ОД 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за првата половина
од 2016 година, бр.09-4747/1 од 23.08.2016 година.

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба, МВР - СВР Скопје -
Полициска станица од општа надлежност ''Гази Баба'' - Скопје и Народниот правобранител на Република
Македонија.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/13                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА
ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКА САЛА ''КРСТЕ МИСИРКОВ'',

НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ  

1. Се објавува Одлуката за отстапување на трајно користење на спортска сала ''Крсте Мисирков'', на
ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во државна
сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15 и 153/15),
член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана
на ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ
НА СПОРТСКА САЛА ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', НА

ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Спортската сала ''Крсте Мисирков'' изградена на ул.''Новопланирана станбена улица 2'' бб. во н.м М.А

Ченто, на КП 3716/5 КО Сингелиќ - 1, се отстапува на трајно користење без надомест на ООУ ''Крсте
Мисирков'' - Скопје.

Член 2
Спортската сала од член 1 на оваа одлука, е во сопственост на Општина Гази Баба, врз основа на

договор за инвестирање во изградба на спортската сала ''Крсте Мисирков'', склучен помеѓу Агенција за
млади и спорт (заведен под бр.10-40/9 од 10.02.2014 година), ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје (заведен под
бр.03-71/1 од 17.02.2014 година) и Општина Гази Баба (заведен под бр.08-875/2 од 17.02.2014 година),
правосилно одобрение за градење УП1 бр.28-257 од 15.01.2014 година и записник за извршено
примопредавање на спортската сала ''Крсте Мисирков'', составен на ден 06.04.2016 година, помеѓу
Агенција за млади и спорт (заведен под бр.10-22/80 од 06.04.2016 година) и Општина Гази Баба (заведен
под бр.08-2296/2 од 11.07.2016 година).

Член 3
Се задолжува ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, по отстапување на трајно користење на спортската

сала од член 1 на оваа одлука, да постапува во согласност со одредбите од договорот за инвестирање во
изградба на спортската сала ''Крсте Мисирков'', склучен помеѓу Агенција за млади и спорт, ООУ ''Крсте
Мисирков'' - Скопје и Општина Гази Баба.

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за отстапување на трајно

користење на спортската сала ''Крсте Мисирков'', со директорот на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со кој
ќе се уредат правата и обврските за користење на недвижната ствар. 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИНФОРМАЦИЈАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ

СО НЕДВИЖНИ И ДВИЖНИ СТВАРИ  

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата на комисијата за располагање со
недвижни и движни ствари, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.
5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по информацијата на комисијата за располагање со недвижни и
движни ствари, бр.09-2942/1 од 28.07.2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и првата
седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА
НА КОМИСИЈАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО

НЕДВИЖНИ И ДВИЖНИ СТВАРИ 

1. Се усвојува информацијата на комисијата за располагање со недвижни и движни ствари, бр.09-
2942/1 од 28.07.2016 година.

2. Заклучокот да се достави до комисијата за располагање со недвижни и движни ствари.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И

ИЗВРШУВАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА, ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2016 ГОДИНА  

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 12

Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и
првата седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2016 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4764/16                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 12
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06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 12
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06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 12
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06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 12
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ НА
ДОНАЦИЈА ОД 14 (ЧЕТИРИНАЕСЕТ) СВЕТИЛКИ И 14

(ЧЕТИРИНАЕСЕТ) МЕТАЛНИ СТОЛБОВИ ОД ГРАД СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за примање на донација од 14 (четиринаесет) светилки и 14 (четиринаесет)
метални столбови од Град Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/16                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 55"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 7 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (''Службен весник
на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за
давање донација на 14 светилки и 14 метални столбови на Општина Гази Баба, бр.07-4960/1 од 07.07.2016
година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.6/16) донесена од Советот на Град Скопје, Советот на
Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД 14 (ЧЕТИРИНАЕСЕТ)
СВЕТИЛКИ И 14  (ЧЕТИРИНАЕСЕТ) МЕТАЛНИ СТОЛБОВИ

ОД ГРАД СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба - примател на донацијата од Град Скопје - давател на донацијата,

прима донација од 14 (четиринаесет) демонтирани светилки ''OPALO'' со моќност од 100 W и 14
(четиринаесет) метални столбови со височина од 8 (осум) метри.

Член 2
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор за донација во писмена форма со Градоначалникот на Град Скопје, согласно Законот за
облигационите односи.

Член 3
Се задолжува секторот за финансиски прашања, по склучување на договорот од членот 2 на оваа

одлука, стварите предмет на донација, да ги воведе во финансиско - материјалната сметководствена
евиденција како сопственост на општината.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/17                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ФИНАНСИСКО

УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО С.ЦРЕШЕВО, С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и
с.Виниче, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/17                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 57"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување соработка помеѓу
Град Скопје и Општина Гази Баба заради изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци
и с.Виниче, бр.07-4952/1 од 07.07.2016 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.6/16), Советот на
Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, 
ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ВО С.ЦРЕШЕВО,

С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ

Член 1
Во Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за изградба

на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.6/15 и 5/16), членот 2 се менува и гласи:

''Општина Гази Баба и Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествуваат со
финансиски средства во вкупен износ од 11.000.000,00 денари, и тоа:

- 3.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Општина Гази Баба, и

- 8.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Град Скопје.

Средствата се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 и 2016 година и од Буџетот на
Град Скопје за 2015 и 2016 година, и истите можат да се користат исклучиво за намената утврдена со
членот 1 на оваа одлука, во согласност со прописите со кои се уредува изградба на таков тип објекти и со
почитување на прописите кои се однесуваат на јавните набавки. ''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/18                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИИ ЗА ПРОЦЕНА И

УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ШТЕТАТА НАСТАНАТА
ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за поништување на Одлуката за формирање на комисии за процена и
утврдување на штета настаната од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-5284/18                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана
на ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА
КОМИСИИ ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА
ШТЕТАТА НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И ДРУГИ

НЕСРЕЌИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се поништува Одлуката за формирање на комисии за процена и утврдување на штета

настаната од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба, бр.09-3004/3 од
07.08.2016 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/16).

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                        Број 09-4764/19                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



06 септември 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за млади и спорт, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
првата седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Во Програмата за млади и спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/15 и 4/16), во точка ''II. Средства за спортски турнири и
манифестации'', зборовите:

• ''Регионален пролетен турнир во мал фудбал..........30.000,00'', се заменуваат со зборовите:
''Турнир во фудбал на трева за млади ''ГАЗИ БАБА КУП'' ..........35.000,00'',

• ''н.м.Питу Гули....12.000,00'' се заменуваат со зборовите: ''Турнир во мал фудбал во н.м Гоце
Делчев ..........12.000,00'' и 

• ''Турнир за младински категории во фудбал во н.м Стајковци........25.000,00'' се заменуваат со
зборовите: ''Турнир во ракомет за млади ..........20.000,00''.

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/20                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи,
во објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



06 септември 2016 Broj 12/ 63"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи
по барањето на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-4379/1 од 19.08.2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-4379/1 од
19.08.2016 година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2017 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/21                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи
по барањето на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.08-4080/1 од 17.08.2016 година, Советот
на Општина Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во

објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.08-4080/1 од 17.08.2016
година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2017 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4764/22                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                      м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ

СО НАМЕНА А3 - ГРУПНО ДОМУВАЊЕ (ДОМ ЗА ПРЕСТОЈ НА СТАРИ ЛИЦА),
НА ДЕЛ ОД КП 47, ДЕЛ ОД КП 48, ДЕЛ ОД КП 49, ЦЕЛОСНО ГИ ОПФАЌА КП 50,
КП 51, КП 52, КП 53, КП 54, КП 55, КП 56, КП 57, КП 58, КП 60, ДЕЛ ОД КП 61,
ДЕЛ ОД КП 62, ДЕЛ ОД 63, ДЕЛ ОД КП 64, ДЕЛ ОД КП 65, ДЕЛ ОД КП 66, ДЕЛ

ОД КП 67, ДЕЛ ОД КП 68, КО ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изработка на Локална урбанистичко - планска документација, за изградба
на објект со намена А3 - групно домување (дом за престој на стари лица), на дел од КП 47, дел од КП 48,
дел од КП 49, целосно ги опфаќа КП 50, КП 51, КП 52, КП 53, КП 54, КП 55, КП 56, КП 57, КП 58, КП 60,
дел од КП 61, дел од КП 62, дел од кп 63, дел од КП 64, дел од КП 65, дел од КП 66, дел од КП 67, дел од
КП 68, КО Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 31.08.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5284/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 46 став (8) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15 и 31/16), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Педесет и првата седница одржана на ден 31.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА А3 - ГРУПНО 

ДОМУВАЊЕ (ДОМ ЗА ПРЕСТОЈ НА СТАРИ ЛИЦА), НА ДЕЛ ОД КП 47, ДЕЛ
ОД КП 48, ДЕЛ ОД КП 49, ЦЕЛОСНО ГИ ОПФАЌА КП 50, КП 51, КП 52, КП 53, КП 

54, КП 55, КП 56, КП 57, КП 58, КП 60, ДЕЛ ОД КП 61, ДЕЛ ОД КП 62, ДЕЛ ОД 63, 
ДЕЛ ОД КП 64, ДЕЛ ОД КП 65, ДЕЛ ОД КП 66, ДЕЛ ОД КП 67, ДЕЛ ОД КП 68,

КО ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се пристапува кон изработка на Локална урбанистичко - планска документација, за

изградба на објект со намена А3 - групно домување (дом за престој на стари лица), на дел од КП 47, дел
од КП 48, дел од КП 49, целосно ги опфаќа КП 50, КП 51, КП 52, КП 53, КП 54, КП 55, КП 56, КП 57, КП 58,
КП 60, дел од КП 61, дел од КП 62, дел од кп 63, дел од КП 64, дел од КП 65, дел од КП 66, дел од КП 67,
дел од КП 68, КО Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, согласно член 46 став (8) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15 и 31/16).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште, заради продолжување на

постапката согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14,
44/15, 193/15 и 31/16).

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                        Број 09-4764/23                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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